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PRESSMEDDELANDE –  12 JUNI 2025 

Nedläggningen av Brickegårdens vårdcentral 
är ett systemfel 
 
När Region Örebro läns styrande partier (S, C och KD) den 11 juni röstade för att stänga 
Brickegårdens vårdcentral i Karlskoga var det endast Liberalerna som röstade nej till 
beslutet. För Liberalerna handlar det inte om en isolerad nedläggning, utan om ett mönster där 
styrningen av hälso- och sjukvården saknar långsiktighet och tydlig inriktning förklarar Willhelm 
Sundman (L), oppositionsråd i Region Örebro län. 
 

- Det här är ett beslut som bygger på strukturella misslyckanden. När en vårdcentral med god 
kapacitet för utökad verksamhet stängs för att i stället få in fler patienter och mer personal 
på färre ytor, har det här politiska styret helt tappat fattningen, säger Willhelm Sundman (L).  

 
Medan Moderaterna och Sverigedemokraterna valde att inte delta i beslutet efter att oppositionens 
förslag om återremiss hade röstats ned, stod Liberalerna fast vid sitt avslag. Att säga nej till 
stängningen var för Liberalerna inte ett försök att bromsa processen, utan en tydlig markering mot 
ett beslut som saknar både ansvar och omtanke. 
 

- Vi kan inte ha en vårdpolitik som styrs av kortsiktig ekonomi. Det måste finnas en idé om 
varför vi har vårdcentraler och för vem. Alla säger att vi vill ha en nära vård, men då väljer 
styret att stänga en vårdcentral bredvid ett LSS-boende, med människor som behöver vården 
allra mest. För oss är det här moraliskt förkastligt, säger Willhelm Sundman (L). 

 
Under processen har Liberalerna presenterat flera möjliga lösningar för att bevara verksamheten i 
Brickegården. Men i grunden menar Sundman att problemet är djupare än så då primärvården har 
för lite resurser redan från början. Enligt Liberalerna måste både pengar och ansvar föras över från 
sjukhusen till vårdcentralerna. 
 

- Den här nedläggningen är ett symptom på att något är fel. Vi behöver en primärvård som 
växer, inte en som krymper. Trygghet byggs genom att lyssna på vad människor vill ha, och 
jag har svårt att tro att någon i Karlskoga tycker att det finns för mycket vård där de bor, 
säger Willhelm Sundman (L). 

 
 
 
 
 
 
För mer information kontakta: 
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Tel: 070 352 94 06 

E-post: willhelm.sundman@liberalerna.se  

mailto:willhelm.sundman@liberalerna.se

